[bookmark: _GoBack]【2025145】闽江学院关于2025届毕业生创新创业奖学金及创新创业标兵名单的公示

根据《闽江学院关于印发大学生创新创业奖学金评选办法（修订）》《闽江学院本科生创新创业奖学金评分细则》等有关规定，经学生本人申报、各学院审核并公示无异议、三创学院复核，现将2025届毕业生创新创业奖学金及创新创业标兵获奖候选学生名单予以公示。如对获奖候选名单有异议，欢迎来电、来信、来访反映情况。
公示时间为:2025年7月7日-2025年7月9日
联系电话:0591-83761176（三创学院）
         0591-83761523（纪检监察室）
电子邮箱：mjuscfwzx@163.com

附件:
1.闽江学院2025届毕业生创新创业奖学金名单
2.闽江学院2025届毕业生创新创业标兵名单

                                 创新创业创造学院
                                  2025年7月7日

附件1
闽江学院 2025届毕业生创新创业奖学金名单

	序号
	姓名
	学院
	年级专业
	积分
	金额（元）

	[bookmark: OLE_LINK1]1
	吴弈凡
	新华都商学院
	21级金融学
	36
	800

	2
	郑欣琳
	新华都商学院
	2021级金融学
	35
	800

	3
	卢紫怡
	新华都商学院
	2021级金融学（国际课程教育项目）
	33
	800

	4
	许宇瀚
	新华都商学院
	2021级工商管理（闽台合作项目）
	32
	800

	5
	魏文鑫
	新华都商学院
	2021级工商管理（闽台合作）
	25
	800

	6
	崔钟仁
	新华都商学院
	2021级金融学
	25
	800

	7
	胡浩洋
	新华都商学院
	2021级金融学
	23
	800

	8
	潘楚扬
	新华都商学院
	2021级会计学
	21
	800

	9
	李佳炫
	新华都商学院
	2021级工商管理
	20
	800

	10
	郑妍
	新华都商学院
	2021级工商管理（闽台合作）
	18
	800

	11
	程杰蕊
	新华都商学院
	21级中美会计
	16
	800

	12
	林可静
	新华都商学院
	2021级中美会计学
	16
	800

	13
	王美婷
	新华都商学院
	2021级中美会计学
	10
	800

	14
	钟晓英
	新华都商学院
	2021级中美金融学
	10
	800

	15
	张磊
	新华都商学院
	2021级金融学
	9
	800

	16
	毛逸凡
	新华都商学院
	2021级金融学（闽台合作）
	8.25
	800

	17
	刘雪妍
	新华都商学院
	2021级会计学（国际课程教育项目）
	8
	800

	18
	何君烨
	新华都商学院
	2021级金融学（闽台合作）
	8
	800

	19
	葛文钦
	新华都商学院
	2021级会计学（国际课程教育项目）
	8
	800

	20
	何超毅
	新华都商学院
	2021级工商管理（闽台合作）
	5
	800

	21
	苏泓亦
	国际数字经济学院
	2021级电子商务
	95
	800

	22
	林恒鸿
	国际数字经济学院
	2021级计算机科学与技术
	65
	800

	23
	朱梓涵
	国际数字经济学院
	2021级计算机科学与技术
	65
	800

	24
	陈文昊
	国际数字经济学院
	2021级电子商务
	60
	800

	25
	陈筠霖
	国际数字经济学院
	2021级视觉传达设计
	51.5
	800

	26
	李景鑫
	国际数字经济学院
	2021级计算机科学与技术
	45
	800

	27
	吴晨欣
	国际数字经济学院
	2021级电子商务
	29.5
	800

	28
	黄翊筠
	国际数字经济学院
	2021级电子信息工程
	20
	800

	29
	沈逸帆
	国际数字经济学院
	2021级计算机科学与技术
	16.5
	800

	30
	陈思淇
	国际数字经济学院
	2021电子信息工程
	13.5
	800

	31
	陈琦腾
	国际数字经济学院
	2021级电子商务
	12
	800

	32
	陈昱
	国际数字经济学院
	2021级电子商务专业
	10
	800

	33
	施小逸
	国际数字经济学院
	2021级电子商务
	9.25
	800

	34
	李一群
	国际数字经济学院
	2021级视觉传达设计
	5
	800

	35
	黄玟菲
	经济与管理学院
	2021级电子商务
	40.5
	800

	36
	王紫璇
	经济与管理学院
	2021级电子商务
	34
	800

	37
	林莉
	经济与管理学院
	2021级酒店管理
	30
	800

	38
	方蕊
	经济与管理学院
	2021级电子商务
	27.5
	800

	39
	肖美琳
	经济与管理学院
	2021级会展经济与管理
	27
	800

	40
	李淑婕
	经济与管理学院
	2021级会展经济与管理
	27
	800

	41
	林梦璐
	经济与管理学院
	2021级酒店管理
	15
	800

	42
	周沛玲
	经济与管理学院
	2021级物流工程
	15
	800

	43
	廖坚梅
	经济与管理学院
	2021级物流工程
	15
	800

	44
	蔡惠华
	经济与管理学院
	2021级电子商务
	14
	800

	45
	黄耀彬
	经济与管理学院
	2021级酒店管理
	10
	800

	46
	陈广怡
	经济与管理学院
	2021级旅游管理
	10
	800

	47
	张梦婷
	经济与管理学院
	2021级物流工程
	10
	800

	48
	张可欣
	经济与管理学院
	2021级物流工程
	10
	800

	49
	何小燕
	经济与管理学院
	2023级旅游管理（专升本）
	9
	800

	50
	黄雅丽
	经济与管理学院
	2021级国际经济与贸易
	8
	800

	51
	史琳娜
	经济与管理学院
	2021级电子商务
	6
	800

	52
	姜雨欣
	经济与管理学院
	2021级财务管理
	6
	800

	53
	张瑶
	经济与管理学院
	2021级国际商务
	6
	800

	54
	吴燕铃
	经济与管理学院
	2021级财务管理
	5
	800

	55
	戴诗容
	经济与管理学院
	2021级旅游管理
	5
	800

	56
	吕睿祯
	人文学院
	2021级汉语言文学
	22
	800

	57
	叶俊文
	人文学院
	2021级汉语言文学（师范）
	15
	800

	58
	沈凌洁
	人文学院
	2021级汉语言文学（师范）
	8
	800

	59
	周莹莹
	人文学院
	2021级汉语言文学（师范）
	8
	800

	60
	王凌燏
	人文学院
	2021级汉语言文学（师范）
	5
	800

	61
	林宝
	外国语学院
	2021级英语
	25
	800

	62
	朱韦合
	外国语学院
	2021级英语
	24
	800

	63
	张胤煊
	外国语学院
	2021级英语（师范类）
	20
	800

	64
	张致超
	外国语学院
	2021级英语
	18
	800

	65
	林洁
	新闻传播学院
	2021级广告学
	9.6
	800

	66
	陈以欣
	新闻传播学院
	2021级广告学
	9
	800

	67
	孔怡琳
	新闻传播学院
	2021级广告学
	7
	800

	68
	鄞彩玲
	新闻传播学院
	2021级广告学
	6.25
	800

	69
	王静林
	新闻传播学院
	2021级网络与新媒体
	5.6
	800

	70
	曾新宇
	新闻传播学院
	2021级网络与新媒体
	5
	800

	71
	高安南
	美术学院
	2021级环境设计2班
	64.5
	800

	72
	许宇杰
	美术学院
	2021级环境设计1班
	63
	800

	73
	何婷颖
	美术学院
	2021级环境设计2班
	50
	800

	74
	骆志权
	美术学院
	2021级环境设计1班
	47.5
	800

	75
	冯世通
	美术学院
	2021级环境设计3班
	47
	800

	76
	林宏大
	美术学院
	2021级视觉传达设计2班
	43
	800

	77
	朱冰倩
	美术学院
	2021级绘画（漆艺）
	35
	800

	78
	陈琼
	美术学院
	2021级环境设计3班
	28.5
	800

	79
	李松涛
	美术学院
	2021级绘画（漆艺）
	27.5
	800

	80
	廖婧娴
	美术学院
	2021级绘画（漆艺）
	24.5
	800

	81
	黄淑婷
	美术学院
	2021级视觉传达设计2班
	23
	800

	82
	林家铭
	美术学院
	2021级视觉传达设计1班
	22.5
	800

	83
	方睿珊
	美术学院
	2021级绘画（漆艺）
	21.5
	800

	84
	俞承邑
	美术学院
	2021级绘画（漆艺）
	21.5
	800

	85
	黄宗佛
	美术学院
	2021级环境设计2班
	17.5
	800

	86
	林炜堋
	美术学院
	2021级视觉传达设计2班
	15
	800

	87
	林心悦
	美术学院
	2021级绘画1班
	10
	800

	88
	施鸿铭
	美术学院
	2021级环境设计2班
	5.4
	800

	89
	林嘉欣
	蔡继琨音乐学院
	2021级音乐学（师范）
	8
	800

	90
	陈志豪
	服装与艺术工程学院
	2021级服装设计与工程
	52.5
	800

	91
	唐烨
	服装与艺术工程学院
	2021级服装设计与工程
	7.5
	800

	92
	赵琬璐
	服装与艺术工程学院
	2021级服装设计与工程
	20
	800

	93
	黄晓莹
	服装与艺术工程学院
	2021级服装设计与工程
	10
	800

	94
	何亭乐
	服装与艺术工程学院
	2021级服装设计与工程
	13.5
	800

	95
	任哲睿
	服装与艺术工程学院
	2021级服装设计与工程
	12
	800

	96
	李嘉琪
	服装与艺术工程学院
	2021级服装设计与工程
	25
	800

	97
	凤云云
	服装与艺术工程学院
	2021级服装设计与工程
	15
	800

	98
	贾旭艳
	服装与艺术工程学院
	2021级纺织工程
	15
	800

	99
	靳晓雅
	服装与艺术工程学院
	2021级纺织工程
	9
	800

	100
	陈俊为
	服装与艺术工程学院
	2021级纺织工程
	15
	800

	101
	林海燕
	服装与艺术工程学院
	2021级纺织工程
	65
	800

	102
	林有霖
	服装与艺术工程学院
	2021级服装与服饰设计
	35
	800

	103
	李蓉
	服装与艺术工程学院
	2021级服装与服饰设计
	10
	800

	104
	李竹青
	服装与艺术工程学院
	2021服装与服饰设计
	10
	800

	105
	蔡蔚晴
	服装与艺术工程学院
	21级服装与服饰专业
	8
	800

	106
	林俊杰
	服装与艺术工程学院
	2021级服装与服饰设计（闽台合作）
	8
	800

	107
	林智琨
	服装与艺术工程学院
	2021级服装与服饰设计
	11
	800

	108
	林嘉仪
	服装与艺术工程学院
	2021级服装与服饰设计
	5
	800

	109
	林旭兰
	物理与电子信息工程学院
	2021级物理学（师范类）
	35
	800

	110
	丁铭亮
	物理与电子信息工程学院
	2021级电子科学与技术
	25
	800

	111
	李聪
	物理与电子信息工程学院
	2021级机械电子工程
	22.5
	800

	112
	向天歌
	物理与电子信息工程学院
	2021级电气工程及其自动化
	20
	800

	113
	雷丘丽萍
	物理与电子信息工程学院
	2021级电子信息工程
	17.5
	800

	114
	童菲菲
	物理与电子信息工程学院
	2021级物理学（师范类）
	15
	800

	115
	钟伊柠
	物理与电子信息工程学院
	2021级电气工程及其自动化
	15
	800

	116
	黄立鹏
	物理与电子信息工程学院
	2021级电气工程及其自动化
	10
	800

	117
	林海奇
	物理与电子信息工程学院
	2021级电气工程及其自动化
	10
	800

	118
	赵振皓
	物理与电子信息工程学院
	2021级电气工程及其自动化
	10
	800

	119
	黄磊
	物理与电子信息工程学院
	2021级电气工程及其自动化
	10
	800

	120
	吴县金
	物理与电子信息工程学院
	2021级电子信息工程
	9.33
	800

	121
	陈振祥
	物理与电子信息工程学院
	2021级电子信息工程
	8.33
	800

	122
	宋晓彬
	物理与电子信息工程学院
	2021级电子信息工程
	8.33
	800

	123
	杨琦文
	物理与电子信息工程学院
	2021级电子信息工程
	8.33
	800

	124
	税奕谋
	物理与电子信息工程学院
	2021级电子信息工程
	8.33
	800

	125
	陈子翔
	物理与电子信息工程学院
	2021级电子科学与技术
	8
	800

	126
	黄子欣
	物理与电子信息工程学院
	2021级电子信息工程
	7.5
	800

	127
	赵明慧
	物理与电子信息工程学院
	2021级机械电子工程
	7.5
	800

	128
	黄亮
	物理与电子信息工程学院
	2021级电子信息工程
	6.66
	800

	129
	喻晓莹
	物理与电子信息工程学院
	2021级电子信息工程
	6.66
	800

	130
	韦坚彬
	物理与电子信息工程学院
	2021级电子信息工程
	6.66
	800

	131
	翁祥宇
	物理与电子信息工程学院
	2021级电子信息工程
	6.66
	800

	132
	杨莹莹
	物理与电子信息工程学院
	2021级机械电子工程
	6
	800

	133
	张楚彤
	物理与电子信息工程学院
	2021级物理学（师范类）
	5
	800

	134
	高涌
	计算机与大数据学院
	2021级软件工程
	117.5
	800

	135
	林若欣
	计算机与大数据学院
	2021级数学与应用数学（师范类）
	75
	800

	136
	曾宣
	计算机与大数据学院
	2021级软件工程
	34.5
	800

	137
	翁凌峰
	计算机与大数据学院
	2023级软件工程（专升本）
	30
	800

	138
	余昊理
	计算机与大数据学院
	2021级数据科学与大数据技术
	29.75
	800

	139
	邱国烽
	计算机与大数据学院
	2023级软件工程（专升本）
	26
	800

	140
	林子珊
	计算机与大数据学院
	2021级数学与应用数学（师范类）
	24
	800

	141
	汪宇航
	计算机与大数据学院
	2023级软件工程（专升本）
	24
	800

	142
	颜志发
	计算机与大数据学院
	2021级应用统计学
	23
	800

	143
	张绍晖
	计算机与大数据学院
	2023级软件工程（专升本）
	23
	800

	144
	周俊
	计算机与大数据学院
	2021级应用统计学
	20
	800

	145
	郑锦文
	计算机与大数据学院
	2021级数据科学与大数据技术
	16.5
	800

	146
	林金燃
	计算机与大数据学院
	2021级数学与应用数学
	15
	800

	147
	张子妍
	计算机与大数据学院
	2021级应用统计学
	15
	800

	148
	李亚鹏
	计算机与大数据学院
	2021级软件工程
	15
	800

	149
	林军捷
	计算机与大数据学院
	2021级软件工程
	15
	800

	150
	张增辉
	计算机与大数据学院
	2021级软件工程
	15
	800

	151
	温思辉
	计算机与大数据学院
	2021级人工智能
	15
	800

	152
	董津
	计算机与大数据学院
	2023级软件工程（专升本）
	15
	800

	153
	胡欣瑜
	计算机与大数据学院
	2021级数学与应用数学
	14
	800

	154
	莫丕昕
	计算机与大数据学院
	2021级数学与应用数学
	14
	800

	155
	杨斯杰
	计算机与大数据学院
	2021级软件工程
	14
	800

	156
	林奕嘉
	计算机与大数据学院
	2021级数学与应用数学（师范类）
	12
	800

	157
	罗婕
	计算机与大数据学院
	2021级数学与应用数学
	10
	800

	158
	魏伊廷
	计算机与大数据学院
	2021级数学与应用数学
	10
	800

	159
	黄锦秀
	计算机与大数据学院
	2021级数学与应用数学（师范类）
	10
	800

	160
	王熠
	计算机与大数据学院
	2021级软件工程
	10
	800

	161
	柯旭东
	计算机与大数据学院
	2021级软件工程
	10
	800

	162
	余江晓
	计算机与大数据学院
	2021级数学与应用数学（师范类）
	8
	800

	163
	陈茹君
	计算机与大数据学院
	2021级数学与应用数学（师范类）
	8
	800

	164
	林井妍
	计算机与大数据学院
	2021级数学与应用数学（师范类）
	8
	800

	165
	谢守裕
	计算机与大数据学院
	2021级软件工程
	8
	800

	166
	林彬彬
	计算机与大数据学院
	2021级软件工程
	8
	800

	167
	姚谷锋
	计算机与大数据学院
	2021级通信工程
	6.66
	800

	168
	林雨涵
	计算机与大数据学院
	2021级通信工程
	6.66
	800

	169
	周泓宇
	计算机与大数据学院
	2021级通信工程
	6.66
	800

	170
	孙康平
	计算机与大数据学院
	2021级软件工程
	6
	800

	171
	柯建添
	计算机与大数据学院
	2021级软件工程
	6
	800

	172
	林润怡
	材料与化学工程学院
	2021级制药工程
	137
	800

	173
	尤锦超
	材料与化学工程学院
	2021级制药工程
	122
	800

	174
	王林鑫
	材料与化学工程学院
	2021级高分子材料与工程
	97.5
	800

	175
	游子轩
	材料与化学工程学院
	2021级化学（师范类）
	65
	800

	176
	吴锐秋
	材料与化学工程学院
	2021级化学（师范类）
	65
	800

	177
	林梓桐
	材料与化学工程学院
	2021级高分子材料与工程
	59
	800

	178
	熊贝月
	材料与化学工程学院
	2021级应用化学
	55
	800

	179
	刘乙容
	材料与化学工程学院
	2021级高分子材料与工程
	53
	800

	180
	林健
	材料与化学工程学院
	2021级高分子材料与工程
	50
	800

	181
	叶周周
	材料与化学工程学院
	2021级制药工程
	43
	800

	182
	陈立
	材料与化学工程学院
	2021级高分子材料与工程
	30
	800

	183
	陈钡琳
	材料与化学工程学院
	2021级化学（师范类）
	23.5
	800

	184
	祝敏娜
	材料与化学工程学院
	2021级制药工程
	22.5
	800

	185
	陈灵析
	材料与化学工程学院
	2021级高分子材料与工程
	20
	800

	186
	李泽隆
	材料与化学工程学院
	2021级高分子材料与工程
	15
	800

	187
	李晓晴
	材料与化学工程学院
	2021级化学（师范类）
	14.75
	800

	188
	林文燕
	材料与化学工程学院
	2021级化学（师范类）
	14
	800

	189
	林雅婷
	材料与化学工程学院
	2021级化学（师范类）
	13
	800

	190
	江静
	材料与化学工程学院
	2021级制药工程
	10
	800

	191
	陈轩
	材料与化学工程学院
	2021级制药工程
	10
	800

	192
	卢佳佳
	材料与化学工程学院
	2021级高分子材料与工程
	9
	800

	193
	杨丰琳
	材料与化学工程学院
	2021级制药工程
	8
	800

	194
	戈子杨
	材料与化学工程学院
	2021级化学（师范类）
	8
	800

	195
	黄思淇
	地理与海洋学院
	2021级导航工程
	70
	800

	196
	曾荣幸
	地理与海洋学院
	2021级人文地理与城乡规划
	30.5
	800

	197
	王琳彧
	地理与海洋学院
	2021级测绘2班
	20
	800

	198
	廖家芸
	地理与海洋学院
	2021级人文地理与城乡规划
	14.4
	800

	199
	陈玉先
	地理与海洋学院
	2021级地理科学（师范类）
	10
	800

	200
	郑若铃
	地理与海洋学院
	2021级地理科学（师范类）
	10
	800

	201
	陈希
	地理与海洋学院
	2021级海洋资源与环境
	5
	800

	202
	刘依一
	地理与海洋学院
	2021级海洋资源与环境
	5
	800

	203
	涂嘉榕
	地理与海洋学院
	2021级地理科学（师范类）
	5
	800

附件2
[bookmark: OLE_LINK3]闽江学院 2025届毕业生创新创业标兵名单

	序号
	姓名
	学院
	年级专业
	积分
	金额（元）

	1
	许宇瀚
	新华都商学院
	2021级工商管理（闽台合作）
	363.25
	2000

	2
	林炜堋
	美术学院
	2021级视觉传达设计2班
	325
	2000

	3
	郑欣琳
	新华都商学院
	2021级金融学
	310
	2000

	4
	林宏大
	美术学院
	2021级视觉传达设计2班
	293
	2000

	5
	苏泓亦
	国际数字经济学院
	2021级电子商务
	270
	2000

	6
	骆志权
	美术学院
	2021级环境设计1班
	264.8
	2000

	7
	曹景芬
	美术学院
	2021级视觉传达设计1班
	246
	2000

	8
	曾宣
	计算机与大数据学院
	2021级软件工程
	245.85
	2000

	9
	邹雨君
	物理与电子信息工程学院
	2021级电气工程及其自动化
	237.7
	2000

	10
	高安南
	美术学院
	2021级环境设计2班
	228.5
	2000

	11
	沈逸帆
	国际数字经济学院
	2021级计算机科学与技术
	199
	2000

	12
	冯世通
	美术学院
	2021级环境设计3班
	194.9
	2000

	13
	卢紫怡
	新华都商学院
	2021级金融学（国际课程教育项目）
	193.25
	2000

	14
	高涌
	计算机与大数据学院
	2021级软件工程
	190.6
	2000

	15
	俞承邑
	美术学院
	2021级绘画（漆艺）
	190.5
	2000

	16
	陈琼
	美术学院
	2021级环境设计3班
	189.5
	2000

	17
	胡浩洋
	新华都商学院
	2021级金融学
	189
	2000

	18
	尤锦超
	材料与化学工程学院
	2021级制药工程
	188.75
	2000

	19
	余昊理
	计算机与大数据学院
	2021级数据科学与大数据技术
	181.85
	2000

	20
	朱梓涵
	国际数字经济学院
	2021级计算机科学与技术
	177
	2000

	[bookmark: OLE_LINK2]21
	林润怡
	材料与化学工程学院
	2021级制药工程
	175
	2000

	22
	林健
	材料与化学工程学院
	2021级高分子材料与工程
	170
	2000

	23
	黄翊筠
	国际数字经济学院
	2021级电子信息工程
	160
	2000

	24
	罗嘉宇
	新华都商学院
	2021级金融学
	159
	2000

	25
	方蕊
	经济与管理学院
	2021级电子商务
	158.3
	2000

	26
	赵蕾
	外国语学院
	2021级英语
	151.4
	2000

	27
	杨莹莹
	物理与电子信息工程学院
	2021级机械电子工程
	149.5
	2000

	28
	潘楚扬
	新华都商学院
	2021级会计学
	144
	2000

	29
	孙康平
	计算机与大数据学院
	2021级软件工程
	142
	2000

	30
	林梦臻
	国际数字经济学院
	2021级视觉传达设计
	141
	2000